cumquellomanos l'onlilices praedecessores

nostros concessa, et desuper confeclas lit-

teras (dumniodo illa sint in usu, nec revo-

cala, ncque sub ullis revocalionibus com-

prehensa, sacrisque canonibus et Goncilii

Tridentini decretis et conslitulionibus apo-

slolicis et institutis rcgularibus dicli Ordi-

nis minime adversentur) apostolica au-

ctoritate tenore praesentium approbamus

et confirmamus, illisque perpetuae et in-

violabilis aposlolicae lirmilatis robur adii-

cimus.

§ -4. Decernenles, Didacum et religiosos ciausniaa

praediclos illis omnibus et singulis libere

et licite frui et gaudere, nec eos desuper

a quoquam quomodolibet molestari, per-

turbari, aut inquielari quoquo modo posse.

§ 5. Eaque per omnes, ad quos special

et prò tempore spectabit , inviolabiliter

observari debere, ac irritum et inane, si

secus super bis a quoquam, quavis auclo-

ritate, scienler vel ignoranter, conligerit

attentari.

§ 6. Non obstantibus omnibus, quae in conirariormn

dictis litteris concessa sunl non obstare, ac

quibusvis conslitulionibus et ordinationi-

bus aposlolicis, ceterisque conlrariis qui-

buscumque.

§ 7. Nulli ergo omnino hominum liceat ciansui»e

hanc pagmam nostrae absolulionis, ap-

probationis, confirmationis, adiectionis et

decreti infringere, vel ei ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc allentare prae-

sumpseritjindignationeni omnipotentis Dei

ac bealorum Pelri et Pauli aposlolorum

eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , anno Incarnationis Dominicae
,

MDCXxvi, VII kalendas iulii, pontiiìcalus no-

stri anno in.

Dat. die 25 iunii 1626, pontif. anno in.
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CXCIX.

Commissio Lncano episcopo ministros il-

liiis reipnblicae ahsolveudi a censuris,

in quas incurrerant, ab exaclum quod-

damab ecclesiaslicis vedigal ultra con-

cessionem Sedis Aposlolicae\

Venerabili fratri Alexandre episcopo Lucano,

Urbanus Papa Vili.

Venerabilis frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

concorjaium § 1- Exponi Hobis nupcF fecerunt di-

bi"c« Lucana; lecti filli anliani et vexillifer iustitiae rei-

Itiesfasiicissli'- publicae Lucanae, quod alias, lune exislen-

IJoLuii^rum'v'c': tes jpsius civitalis Lucanae communilas
cugaiiuni. gj homines, considerantes, illorum reddiliis

et provenlus in gabeliis , datiis et aliis

vectigalibus suis praecipue consistere, ac

volentes fraudibus, quas multi alias non

exempti sub nomine ecclesiasticarum per-

sonarum ad effugiendam debitam gabel-